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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e
revizorit:

Gjykata e Apelit Shkup, llogaria e buxhetit
themelor (631) pér vitin 2020

Lénda e revizionit:

Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshtéiliruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né

pajtim me rregullativén ligjore

-~

Gjendjet kyge té konstatuara:

~

- mos evidentimi i kérkesave né bazé té shumave
paushall té vendosura nga vendimet gjyqésore, si
shpenzime né procedurat.

Mendimi i dhéné/pérfundimi *:O.

Shprehém mendim me rezervé pér té vértetén dhe
objektivitetin e raportit financiar, ndérsa pér
pajtueshmériné me  rregullativén  ligjore,
udhézimet dhe politikat e vendosur shprehém

.
-

Rekomandimet kyce:

- vendosja e evidentimit té ploté té kontabilitetit,
té sakté dhe né kohé té kérkesave té paarkétuara

né bazé té shumave paushalle té gjykatés dhe
paraqitjen e tyre né raportet financiare té

subjektit.

Vérejtjet e marra té draft-raportit:

Nuk jané marré vérejtje mbi draft-raportin e
revizorit e autorizuar shtetéror.

Qnendim pozitiv j

Dobésité kyce té sistemit:

- akt i pamiratuar nga ana e Gjykatés Supreme me
té cilén duhet té pércaktohet shuma dhe ményra
e pércaktimit té shumave paushall si shpenzime
né procedurat , pér té cilat duhet té veprohet dhe

té vendosin gjyqtarét.

.

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

* ‘ pozitive, Q me rezervé, ‘ té pavolitshém‘ té pérmbajtur
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